
                               
          REPUBLIKA HRVATSKA                                                        
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                               

OPĆINA VLADISLAVCI
OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 
3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst ), Općinsko vijeće Općine 
Vladislavci na svojoj 34. sjednici održanoj dana 28. prosinca 2023. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na  Prijedlog programa rada s Financijskim planom  

Javne vatrogasne postrojbe Čepin za 2024. godinu

I.

Općinsko vijeće daje prethodnu suglasnost na Prijedlog programa rada s Financijskim planom  
Javne vatrogasne postrojbe Čepin za 2024. godinu, podnositelja Javne vatrogasne postrojbe Čepin, 
KLASA: 400-02/23-01/3,  URBROJ: 2158-12-3-03-23-1 od 13. prosinca 2023. 

II.

Ovaj Zaključak biti će objavljen u " Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.

KLASA: 214-01/18-01/04
URBROJ: 2158-41-02-23-101
Vladislavci, 28. prosinca 2023.

Predsjednik 
Općinskog vijeća

Krunoslav Morović



KRUNOSLAV MOROVIĆ
HR-76917752363

Elektronički potpisano: 02.01.2024T14:45:06 (UTC:2024-01-02T13:45:06Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: e5e5c80e-e774-4902-871d-99f06b20558c

Kontrolni broj: 1704203106
Općina Vladislavci


